
بررسـی دقیـق 7 تفـاوت کفپـوش و
پارکت + مقایسه قیمت

رنگ و لعاب و زیبایی که یک کفپوش مناسب میتواند به یک فضای
مسکونی، تجاری یا آموزشی بدهد، در مقایسه با بسیاری از مصالح و

موادی که در معماری آن مکان استفاده میشوند بیمانند است.

کاربرد انواع کفپوشهایی که با جنس و مواد متنوعی ساخته میشوند،
بسیار زیاد است و شما باتوجهبه نیاز، بودجه و علایقتان میتوانید
بهترین و مناسبترین انواع آن ها را انتخاب و خریداری کنید. در
این مقاله قصد داریم تا 7 تفاوت کفپوش و پارکتهای گوناگون را با
شما بررسی کنیم تا شما هم بتوانید در زمان خرید آن ها انتخاب

درست و هوشمندانهای داشته باشید.

با موکت عایق صوتی آشنا شوید!

PVC آشنایی با پارکت، لمینت و کفپوش
شباهتهای کاربرد انواع کفپوش ها باعث شده است که بسیاری از افراد
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نتوانند آن ها را از هم تشخیص دهند. عدم آشنایی با ویژگیها،
مزایا و معایب، کاربردها و موارد استفاده از این کفپوشهای محبوب
میتواند شما را در انتخاب کفپوش مناسب دچار مشکل کرده و بعداً
باعث دردسر، نارضایتی، ایجاد هزینههای اضافه و تجربه خریدی

ناموفق برای شما خواهد شد.

برای همین به طور خلاصه هر یک از این کفپوشها را معرفی میکنیم و
با بیان تفاوتهایی که از جنبههای گوناگون دارند، به شما کمک
میکنیم تا بتوانید کفپوش مناسب را برای نیاز خود انتخاب و

خریداری کنید.

پارکت
پارکت (Parquet) کفپوشی است که از چوب درختانی مانند گردو، بلوط
یا گیلاس ساخته میشود. کفپوش چوبی یا پارکت چوبی را میتوانید در
محیطهای مسکونی، تجاری یا آموزشی به کار ببرید و ظاهری لاکچری به
این محلها بدهید. چه دکوراسیون شما کلاسیک باشد و چه از سبکهای
نوین تأثیر گرفتهاید، پارکت میتواند انتخاب مناسبی برای شما

باشد.

لمینت
لمینت (Laminate) را شاید بتوان نسخه تکاملیافته پارکتها دانست.
لمینت از جنس الیاف چوب فشرده (High Density Fiberboard) تشکیل
شده که جلوه و جلای پارکتهای چوبی را در کنار ویژگی بسیار مهم ضد
آب بودن دارد. استفاده از لمینت برای استفاده بهعنوان کفپوش

بسیار محبوب شده و نصب پازلی قطعات آن هم بسیار ساده است.

PVC کفپوش
به کفپوشهای PVC (polyvinyl chloride) کفپوشهای وینیل هم گفته
میشود و یکی از انواع کفپوشهایی هستند که از قرارگرفتن یکلایه
فایبرگلاس در بین دولایه PVC ساخته میشوند. تنوع این کفپوشها بسیار
را  pvc بالا بوده و قیمت نسبتاً مناسبی دارند. تمیز کردن کفپوش

بخوانید.
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تفاوت کفپوش و پارکت
وقتی که بخواهیم فرق بین کفپوش PVC و پارکت چوبی و لمینت را
بررسی کنیم میتوانیم از چند جنبه آن ها را مورد مقایسه و بررسی
قرار دهیم تا بتوانیم تفاوت این کفپوش و پارکت و لمینت را بهتر

متوجه شویم.

1. تفاوت از منظر جنس ماده سازنده

کفپوش PVC همانطور که از نام آن هم مشخص میشود، از جنس پلاستیک
فشــرده یــا بــه عبــارت دقیــقتر از پلیوینیلکلرایــد ســاخته شــده
است. پارکت هم از جنس چوب طبیعی درختانی همچون بلوط، گیلاس و گردو

است.

پارکت لمینت از الیاف چوب فشرده (High Density Fiberboard) ساخته
شده است که نسبت به پارکت چوبی ارزانتر بوده و میتواند از

چوبهایی باکیفیت پایینتر هم در ساخت آن استفاده کرد.

شده استفاده  شما  کفپوش  در  طبیعی  مواد  از  که  دارید  دوست  اگر 
برای مناسبی  انتخابهای  لمینت  پارکتهای  و  چوبی  پارکتهای  باشد، 

شما خواهند بود.
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2. تفاوت از منظر حساسیت نسبت به رطوبت

کفپوشهای PVC از نظر مقاومت در برابر رطوبت نسبت به لمینتها در
وضعیت بهتری هستند و تفاوت کفپوش و پارکت لمینت در این زمینه
قابلتأمل است چراکه در مواردی که نیاز به کفپوشی با خاصیت ضد آب
وجود داشته باشد، کفپوشهای PVC بهمراتب بهتر از لمینتها عمل
خواهند کرد. مدت زمانی که لمینتها در برابر آب مقاوم هستند در

حدود 12 ساعت است و بعد از آن دچار آسیب میشوند.

پارکتهای چوبی بیشترین حساسیت را نسبت به رطوبت داشته و بلافاصله
تأثیر رطوبت را میتوان بر روی آن ها مشاهده کرد. رطوبت باعث ورم
و دفرمه شدن پارکتهای چوبی شده و برای محلهایی که در معرض رطوبت

هستند، توصیه نمیشوند. آیا می دانید کفپوش پلی یورتان چیست ؟

معرفی و بررسی بهترین موکت خارجی (2022)

3. تفاوت از منظر سهولت نصب

نصب کفپوشهای PVC بسیار ساده بوده و بهراحتی میتوانید آن ها را
نصب کنید اما سرعت نصب آن ها پایین است. لمینتها را میتوان

بهسادگی و با سرعت بیشتری نسبت به کفپوشهای PVC نصب کرد.

تفاوت کفپوش و پارکت لمینت در استفاده از چسب برای نصب هم به این
صورت است که کفپوشهای PVC نیاز به چسب داشته ولی پارکت لمینت

ندارد.
نصب پارکتهای چوبی هم نیاز به استفاده از چسب داشته و سرعت نصب

پایینی نسبت به کفپوش PVC دارند.

4. تفاوت از منظر قابلیت جابهجایی

اگر شما هم مستأجر هستید و برایتان قابلیت جابهجایی داشتن این
کفپوشها مهم است باید بگوییم که پارکتهای لمینت را بهسادگی
میتوانید جابهجایی کنید، پارکتهای چوبی هم با وجود قابلیت
جابهجایی پایینی که دارند میتوانید به محل جدید منتقل کنید اما

کفپوشهای PVC را نمیتوان جابهجا کرد.

5. تفاوت از منظر مقاومت نسبت به خطوخش

فرق بین کفپوش PVC و پارکت چوبی و لمینت از نظر مقاومت به خطوخش
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بسیار زیاد است. کفپوشهای PVC مقاومت بالایی در برابر فرسایش و
خطوخش دارند ولی پارکت لمینت و پارکت چوبی نسبت به خطوخش حساس
هستند و شما باید در نگهداری آن ها در برابر خطوخش کوشا باشید.

پیشنهاد می شود درباره موکت عایق برق بخوانید.

6. تفاوت از منظر سازگاری با گرما و نور خورشید

تفاوت کفپوش PVC و پارکت از منظر سازگاری بودن با نور خورشید هم
قابلبررسی است. کفپوشهای PVC با قرارگرفتن در برابر نور آفتاب
تغییر رنگ داده و نسبت به نور و گرما حساس هستند. پارکتهای لمینت
نسبت به پارکتهای چوبی و همچنین کفپوشهای PVC بالاترین مقاومت و

سازگاری را با نور و گرما دارند.

7. تفاوت از منظر قیمت

اگر بخواهیم یک مقایسه قیمت بین این سه کفپوش انجام دهیم باید
بگوییم که پارکتهای چوبی به دلیل استفاده از چوب طبیعی درختان
یاد شده، دارای بیشترین قیمت در بین این کفپوشها هستند. پارکتهای

لمینت از نظر قیمت از پارکتهای چوبی ارزانتر هستند.

کفپوشهای PVC هم ارزانقیمتترین این کفپوشها هستند و باتوجهبه
ویژگیهای یاد شده و همچنین قیمت مناسبتری که دارند، از محبوبیت
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بیشتری برخوردار بوده و برای مصارف بسیاری مورداستفاده قرار
میگیرند. درباره کاربرد موکت راه پله بخوانید.

 

موکت آکریلیک چیست؟ | موکت آکریلیک چگونه تولید میشود

سخن پایانی

برای هر سلیقه و کاربردی یک کفپوش مناسب وجود دارد، کافی است تا
شما با بررسی ویژگیها و شناختی که از تفاوت کفپوش و پارکت چوبی و
لمینت پیدا کردهاید، بهترین انتخاب را برای نیاز خود داشته باشید
و با انتخاب یک کفپوش ایدهآل و مناسب به منزل و محل کارتان

جلوهای تازه ببخشید.

امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.
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